

ਕਿਸਮਤ: ੨੧ ਆਮਰੀਕਾ ਫਾਇ

Schedule XLV-Form No. 134

ਮਾਮਲਾ ਦਾ ਨਾਮ:- ਬਿਰਾਦਰੀ ਅਧਿਕਾਰ ਮਾਮਲਾ ਦਾ ਸ਼ਿਕਾਇਤੀ ਫਿਲਡ

ਮਾਮਲਾ ਨੰਬਰ = ਮਾਮਲਾ (ਸੀ)

ਕਮਿਸ਼ਨਰੀ-9 DIVISION

ਥਿਰਟ

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

825

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1. Const. ⁿ of					
(i) Working B.M					
0.77 Km — P-28					
@ Rs. 5199.22/Km — Rs. 4003=00					
(ii) Refe. pillars —					
0.77 Km — P-28					
@ Rs. 2899.22/Km — Rs. 2232=00					
2. Clear & Corubhip					
rucced land —					
0.23 Hec. — P-28					
@ Rs. 52970.34/Hec. Rs. 12183=00					
2. Const. ⁿ of embankment					
with app. mate...					
Lead- 100mm					
274.47 m ³ — P-35					
@ Rs. ^{153.78} 190.76/m ³ — Rs. 42208=00					
Lead- 100mm					
117.63 m ³ — P-35					
@ Rs. 153.78 190.76/m ³ — Rs. 22439=00					
4. Excavation for road					
weey cutty —					
74.11 m ³ — P-28					
@ Rs. 75.57/m ³ — Rs. 5600=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5. Subgrade & earthen shoulders --					
270.00 m ² - P - 34					
@ Rs. 191.76/m ² - Rs. 51775=00					
6. Prop. & Cont. ⁿ 6803					
with app. mate...					
247.11 m ² - P - 28					
@ Rs. 3183.94/m ² - Rs. 786783=00					
7. Prop. 2/1 Gr. IV with					
scrap --					
199.65 m ² - P - 28					
@ Rs. 3909.32/m ² - Rs. 780496=00					
8. Prop. & Cont. ⁿ					
C.C. grade --					
230.99 m ² - P - 29					
@ Rs. 7159.06/m ² - Rs. 1653671=00					
9. E/W excavation in					
found ⁿ --					
75.24 m ² - P - 29					
@ Rs. 279.09/m ² - Rs. 20999=00					
10. Prop. sand filling in					
found ⁿ --					
5.72 m ² - P - 29					
@ Rs. 442.50/m ² - Rs. 2531=00					
11. Prop. 100 A B/F/5 in f ⁿ .					
57.28 m ² - P - 29					
@ Rs. 282.96/m ² - Rs. 16208=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12. Port. P.C.C. M/S in found:-					
12.34 m ² - P-29					
@ Rs. 5950.32/m ² - Rs. 73427=00					
13. Port. 100 A B/W (1:4) in found:-					
53.02 m ² - P-29					
@ Rs. 5430.81/m ² - Rs. 287944=00					
14. Supp. H.P. 2/13 (1000 mm Ø) -					
15.00 R.M. - P-30					
@ Rs. 3785.84/R.M. - Rs. 56788=00					
15. Plastering 12 mm thick - -					
72.80 m ² - P-30					
@ Rs. 174.80/m ² - Rs. 12725=00					
16. Port 1.50 mm neat pump -					
26.52 m ² - P-30					
@ Rs. 58.81/m ² - Rs. 1560=00					
17. Port & App. primer Cent. -					
1469.37 m ² - P-32					
@ Rs. 43.49/m ² - Rs. 63903=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18. Pwr. & app. tack					
Cont. . .					
1469.37 m ² - P-33					
@ Rs. 14.67/m ² - Rs. 21556=00					
19. Pwr 20 mm thick					
MSS - -					
1469.37 m ² - P-33					
@ Rs. 220.04/m ² - Rs. 323320=00					
20. Sign Board -					
2 Nos - P-29					
@ Rs. 12905.26/E - Rs. 25810=00					
21. Km & 20m -					
(i) Km - 1 No - P-33					
@ Rs. 2473.22/E - Rs. 2473=00					
(ii) 200m - 3 Nos - P-33					
@ Rs. 648.01/E - Rs. 1944=00					
22. Painting two					
Cont. . .					
76.40 m ² - P-33					
@ Rs. 94.14/m ² - Rs. 7192=00					
23. Road Marking -					
154.00 m ² - P-34					
@ Rs. 729.17/m ² - Rs. 112292=00					
24. Retro traffic Sign -					
(i) 600mm Δ - 8 Nos - P-34					
@ Rs. 3523.14/E - Rs. 28185=00					

Continuation